
379658-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 379658-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa aparatu RTG z dostosowaniem pomieszczenia dla 
Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem
OJ S 123/2024 26/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa aparatu RTG z dostosowaniem pomieszczenia dla Szpitala Ogólnego w 
Wysokiem Mazowieckiem
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu RTG z przystosowaniem pomieszczenia 
dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem. Wykonawca przystępujący do przetargu 
winien złożyć ofertę na cały przedmiot zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza składania 
ofert częściowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają Załączniki nr 1a, 2 i 
2a do SWZ, które są integralną częścią SWZ.
Identyfikator procedury: 8b50829c-3c16-4f5a-9c92-20f47e8f167f
Poprzednie ogłoszenie: 276325-2024
Wewnętrzny identyfikator: 11/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nie dotyczy

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33111000 Aparatura rentgenowska 45000000 
, , Roboty budowlane 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach 45300000 

, , Roboty instalacyjne w budynkach 45210000 Roboty budowlane w zakresie budynków
, 45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45310000 

, , Roboty instalacyjne elektryczne 45314000 Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych
, 45420000 Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie 45430000 

, , Pokrywanie podłóg i ścian 45440000 Roboty malarskie i szklarskie 45450000 
Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod pocztowy: 18-200
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/379658-2024


379658-2024 Page 2/8

2.1.4.

2.1.2.

Informacje dodatkowe: Wysokie Mazowieckie

Miejsce realizacji
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod pocztowy: 18-200
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wysokie Mazowieckie

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. Zawartość oferty: 1. Formularz ofertowy sporządzony przez 
wykonawcę według instrukcji podanej w Załączniku nr 1 do SWZ. 2. Załącznik do formularza 
ofertowego - Załącznik nr 1a do SWZ. 3. Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) - 
oświadczenie z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp a) Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
Pzp, stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia i spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu, na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez 
Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. Oświadczenie składa się na formularzu JEDZ 
stanowiący załącznik nr 3 do SWZ, zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE)2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. 
ustanawiającym standardowy formularz Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016 r.) b) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 
przez Wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, składa każdy z 
Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji. c) Wykonawca, w 
przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, także oświadczenie 
podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu 
oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje 
się na jego zasoby. d) Wykonawca może wykorzystać jednolity dokument złożony w odrębnym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, jeżeli potwierdzi, że informacje w nim zawarte 
pozostają prawidłowe - sporządzony zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ. 
W celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 507 t. 
j.) – Wykonawca zobowiązany jest wypełnić w dokumencie JEDZ Część III: Podstawy 
wykluczenia, część D: Inne podstawy wykluczenia, które mogą być przewidziane w przepisach 
krajowych państwa członkowskiego instytucji zamawiającego lub podmiotu zamawiającego. 4. 
Pełnomocnictwo do podpisania oferty. 1) W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu 
Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania, Zamawiający żąda od Wykonawcy 
odpisu lub informacji z: a) Krajowego Rejestru Sądowego lub b) Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej lub c) Innego właściwego rejestru. 2) Wykonawca nie 
jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w pkt. 1, jeżeli Zamawiający może 
je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał 
dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów. 5. Oświadczenie Wykonawcy/wykonawcy 
wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 
5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust.1 ustawy Pzp.– załącznik nr 
5 do SWZ. 6. Dowód wniesienia wadium 7. Oświadczenie o dokumentach – tj. oświadczenie, 



379658-2024 Page 3/8

że posiada wymagane prawem, aktualne, stosowne dla każdej oferowanej w tym 
postępowaniu pozycji asortymentowej pozwolenia użytkowania i stosowania w Służbie 
Zdrowia na terenie RP, certyfikaty i dopuszczenia właściwej urzędowej instytucji kontroli 
jakości, łącznie z certyfikatami CE. Jednocześnie oświadczamy, że w przypadku odrębnego 
żądania. Zamawiającego któregokolwiek dokumentu w formie poświadczonej z oryginałem 
kopii, zostanie on niezwłocznie dostarczony - według wzoru stanowiącego - Załącznik nr 9 do 
SWZ II. Oświadczenia i dokumenty przedkładane na wezwanie zamawiającego wyłącznie 
przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona: 1. Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie: 1.1. art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 1.2. art. 108 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2. 
Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1689 z późń.zm.), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - Załącznik nr 6 do SWZ 3. Odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej. Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia 
na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.- sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed złożeniem. 4. Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: - art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy, - art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, - dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, - art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, - art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, - według wzoru stanowiącego Załącznik nr 7 do 
SWZ 5. Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w 
art.125 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, o których mowa w: - art. 7 ust. 1 ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 507 t.j.) - art. 5k ust. 1 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1 ze zm.) -według wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do 
SWZ. 6. Wykaz dostaw zrealizowanych w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert 
(należy wykazać minimum jedną dostawę wraz z montażem aparatu do diagnostyki 
obrazkowej o zbliżonym charakterze do przedmiotu udzielanego zamówienia, o wartości 
minimum 1 mln złotych brutto) – załącznik nr 4 do SWZ. TERMIN WYKONANIA 
ZAMÓWIENIA 1. Zamawiający wymaga realizacji zamówienia – do 16 tygodni od daty 
podpisania umowy. 2. Termin płatności wynagrodzenia wynosi do 60 dni od dnia otrzymania 
przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. PROJEKTOWANE 
POSTANOWIENIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO, KTÓRE 
ZOSTANĄ WPROWADZONE DO UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 1. 
Istotne dla Zamawiającego postanowienia umowy zawiera Załącznik nr 10 do SWZ – 
Projektowane postanowienia umowy 2. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany 



379658-2024 Page 4/8

5.1.1.

5.1.

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 
wyboru Wykonawcy, zgodnie z warunkami podanymi w Projektowanych postanowieniach 
umowy, stanowiących Załącznik nr 10 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy 
INFORMACJE O UPRZEDNIEJ OCENIE OFERT, ZGODNIE Z ART. 139, JEŻELI 
ZAMAWIAJACY PRZEWIDUJE ODWRÓCONĄ KOLEJNOŚĆ OCENY 1. Zamawiający 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. Jeżeli wobec wykonawcy, o którym 
mowa w pkt. 1, zachodzą podstawy wykluczenia, wykonawca ten nie spełnia warunków 
udziału w postępowaniu, nie składa podmiotowych środków dowodowych lub oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, zamawiający dokonuje ponownego badania i oceny ofert 
pozostałych wykonawców, a następnie dokonuje kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu. 3. Zamawiający kontynuuje procedurę ponownego 
badania i oceny ofert, o której mowa w pkt 2, w odniesieniu do ofert wykonawców pozostałych 
w postępowaniu, a następnie dokonuje kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu, do momentu wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia. OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA, JEŻELI 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA SKŁADANIE OFERT CZĘŚCIOWYCH Zamawiający nie 
dokonał podziału zamówienia na części.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa aparatu RTG z dostosowaniem pomieszczenia dla Szpitala Ogólnego w 
Wysokiem Mazowieckiem
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu RTG z przystosowaniem pomieszczenia 
dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem. Wykonawca przystępujący do przetargu 
winien złożyć ofertę na cały przedmiot zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza składania 
ofert częściowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają Załączniki nr 1a, 2 i 
2a do SWZ, które są integralną częścią SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 11/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33111000 Aparatura rentgenowska 45000000 
, , Roboty budowlane 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach 45400000 

, Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 45210000 
, , Roboty budowlane w zakresie budynków 45310000 Roboty instalacyjne elektryczne

, 45314000 Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych 45420000 
, Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie 45430000 

, , Pokrywanie podłóg i ścian 45440000 Roboty malarskie i szklarskie 45450000 
Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe



379658-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 5  
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod pocztowy: 18-200
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wysokie Mazowieckie

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 16 Tygodnie

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena brutto
Opis: Nazwa kryterium: cena brutto - waga 60 % Punkty w kryterium cena zostaną przyznane 
w następujący sposób: oferta z najniższą ceną otrzyma 60 pkt a pozostałe oferty po 
matematycznym przeliczeniu w stosunku do najniższej, ceny proporcjonalnie mniej. Cena 
badanej oferty dzielona przez najniższą cenę razy 100 i razy 60%.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Parametry techniczne
Opis: 5. W kryterium parametry techniczne punkty zostaną przyznane w następujący sposób: 
zakres mAs 600 – o pkt. więcej od 600 mAs – 10 pkt.; za dynamicznie nanoszoną na obraz z 
kamery zintegrowanej z klimatyzatorem wizualizację krawędzi oraz pozycji komór systemu 
automatyki zdjęciowej AEC – 10 pkt. za brak tego parametru – 0 pkt.; za automatyczny pomiar 
fizycznej grubości pacjenta – 10 pkt. za brak tego parametru - 0 pkt.; za śledzenie konturu 
kręgosłupa pozwalające uzyskać równowagę jasności i kontrastu wzdłuż ciała pacjenta w 
badaniach bocznych kręgosłupa – 10 pkt. za brak tego parametru – 0 pkt.; za współczynnik 
PQE dla 0 lp/mm poniżej 75% - 0 pkt a dla równej i większej niż 75% - 10 pkt.; rozmiar 
pojedynczego piksela powyżej 100 µm – 0 pkt a za równy lub mniejszy od 100 µm – 10 pkt.; 
za rozdzielczość przestrzenną poniżej 5 Lp/mm – 0 pkt. za równą lub większą od 5 Lp/mm – 
10 pkt.; za matrycę obrazowania detektorów poniżej 18 mln – 0 pkt a za równą lub większą od 
18 mln – 10 pkt.; za oprogramowanie umożliwiające wykrywanie (min. oznaczanie w sposób 
graficzny) przypadków odmy płucnej oparte o algorytm sztucznej inteligencji (dokładność 
detekcji min. AUC>95%) – zintegrowane z oprogramowaniem konsoli akwizycyjnej – algorytm 
(oprogramowanie) musi posiadać Deklarację Zgodności oraz powiadomienie – 10 pkt. za brak 
0 pkt. Suma punktów za parametry techniczne badanej ofert dzielona przez najwyższą sumą 
punktów za parametry techniczne badanych ofert razy 100 i razy 40%.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy - Środki ochrony prawnej 
(art. 505 i nast. ustawy Pzp). 2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł 



379658-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. 3. 
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia, przysługują również organizacjom wpisanym na 
listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez 
Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 
4. Terminy wnoszenia odwołania: 4.1. odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób; 4.2. odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej; 4.3. odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 
4.4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze ofert 
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się w terminie: - 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, - 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 5. Terminy oblicza się według przepisów 
prawa cywilnego. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień 
ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od 
pracy. 6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 7. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 8. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w 
formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym, że 
odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 9. Pisma w formie pisemnej wnosi 
się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. 
Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Wykonawcy oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem

6. Wyniki



379658-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 436 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: K&P Partners Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta K&P
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 436 000,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: umowa K&P
Tytuł: Dostawa aparatu RTG
Data wyboru zwycięzcy: 12/06/2024
Data zawarcia umowy: 18/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem
Numer rejestracyjny: 7221334542
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 5  
Miejscowość: Wysokie Mazowieckie
Kod pocztowy: 18-200
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: zaopatrzenie@szpitalwysmaz.pl
Telefon: +48 864775501
Adres strony internetowej: https://szpitalwysmaz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/921881
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:zaopatrzenie@szpitalwysmaz.pl
https://szpitalwysmaz.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/921881
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalwysmaz


379658-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/inne-sprawy-urzedowe/zamowienia-publiczne/odwolanie-do-krajowej-izby-
odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: K&P Partners Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 1231361715
Adres pocztowy: Rostafińskich 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-593
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2ca8f538-9830-4c74-9eae-445140054938 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/06/2024 07:09:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 379658-2024
Numer wydania Dz.U. S: 123/2024
Data publikacji: 26/06/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/inne-sprawy-urzedowe/zamowienia-publiczne/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/inne-sprawy-urzedowe/zamowienia-publiczne/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/inne-sprawy-urzedowe/zamowienia-publiczne/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-06-25T22:06:59+0000




